RES: Encaminha Ofício 99 2023/DSP - Requerimento nº 26 2023
De Ester Nascimento Da Silva <ester.silvaedp.com>

Para legislativococamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>,Grandes Clientes
<grandesclientes(Dedpbr.com.br>

Data 25/07/202811:57

RespostaOfício 99 -2023-DSP - Requerimentonº 26 2023.pdf(-207 KB)

Prezados,

Bom dia.

Segue manifestação em resposta ao Ofício 99 2023/DSP - Requerimentonº 26 2023.
ag, CORRESPOND
Mantemosa disposição.   Ótima semana a todos.

Ester NascimentoDa Silva

Poder Público

H AV CASSIANORICARDO,1973 SAO JOSE DOS CAMPOSCEP 12240 540 Brazil

&n0vy00o0
Please reply duringyourown workinghours and consider the environment beforeprinting.

De: Departamentode ServiçosParlamentares <legislativoo camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviadaem: quarta-feira,8 de março de 2023 14:22

Para: GrandesClientes<grandesclientesedpbr.com.br>; Ester Nascimento Da Silva <ester.silvaDedp.com>
Assunto: EncaminhaOfício 99 2023/DSP - Requerimentonº 26 2023

[nrenção: esta mensagemfoi enviada por um remetente externo. Não clique nem abra nenhum link ou anexo, exceto se reconhecero remetente e o considerarde confiança.

Boa tarde:

Encaminha Requerimento n.º 26/2023, de autoria do Vereador Diego Gusmão Silva, devidamente aprovado por esta Edilidade na

Sessão Ordinária, realizada no dia 07 de março do corrente ano.

Att,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamentode Serviços Parlamentares
Telefones:Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225 é 211

O edp
DSCG 99/2023

São José dos Campos, 25de julho de 2023.
CORRESPONDÊNCIA

À no BD, OB
EG mereri coacarma

em &+q EI Us  CÂMARA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA RECE

Resposta Ofício 99 2023/DSP - Requerimento nº 26 2023

Prezados,

Em relação a manifestação formulada através do Ofício 99 2023/DSP -
Requerimento nº 26 2023.

Informamos que estamos impossibilitadosde atender a solicitação visto que, a
Rua Arandu, Bairro Jardim Caiuby no Município, está localizada dentro da faixa
de domínio da Linha de transmissão que existe no local. Sendo assim não é
possível regularizar as ligações das residências da localidade, pois elas se
encontram em local irregular.

&o Quoca total

Permanecemos à disposição para eventuais esclarecimentos que julgarem
necessários.

Atenciosamente,

EDP Distribuição São Paulo S.A.

Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Estado de São Paulo

Em 08 de março de 2023

OFÍCIO Nº 99/2023/DSP

Senhor:

Encaminho Requerimento n.º 26/2023, de autoria do

Vereador Diego Gusmão Silva, devidamente aprovado por esta

Edilidade na Sessão Ordinária, realizada no dia 07 de março do

corrente ano.

Atenciosamente,

DAVID RIBEIRO DA Assinado de forma digital
por DAVIDRIBEIRO DA

SILVA:0953691381 sitva:09536913810
Dados:2023.03.0813:24:24

0 -03'00'

VEREADOR DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente

À
EDP São Paulo Distribuição de Energia S.A
ITAQUAQUECETUBA